
 

 

 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 сентября 2023 г. № 17/94 

г. Тавда 

О поощрении организаторов выборов по подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13 

 

Рассмотрев итоги по подготовке и проведении дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ирбитскому одномандатному избирательному округу №13, за многолетний 

добросовестный труд по организации и проведению избирательных 

кампаний и правовому просвещению избирателей на территории 

Тавдинского городского округа, большой вклад в обеспечение 

избирательных прав граждан, Тавдинская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о награждении Почетной грамотой ЦИК России: 

- Божья – Воля Ольгу Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 898.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3.   Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря  



 

2 

 

Комиссии Некрасову Ю.Н. 

 

 

Председатель  

Тавдинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

А.В. Зотов 

   

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Ю.Н. Некрасова  
 


